

پارلمان

سیاسی کاری در کمیته بررسی پرونده تحصیلی «حسین فریدون»
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: برخی از اعضای کمیته سه نفره نسبت به بررسی پرونده حسین فریدون دغدغه داشتند ولی برخی از اعضا هم روی ملاحظه‌های سیاسی همراهی خوبی نداشتند.

حجت‌الاسلام سیدمحمدباقر عبادی افزود: برای بررسی پرونده آقای فریدون یک کمیته سه نفره تشکیل شد. این کمیته باید صریحا نظر خود را اعلام کند و اعضای کمیته هم باید رودریاستی را کنار بگذارند. مسلمان این تخلفات ربطی با مباحث سیاسی و جناحی ندارد و اگر تخلفی صورت گرفته باید اعلام شود.

وی افزود: اگر تخلفی محرز شد باید بدون رودریاستی با آن برخورد شود و به این حد فلاَن فرد چه کسی هست و با چه کسی رابطه دارد، نگاه نکنند. قطعاً اگر چنین کاری انجام شود درست است. نباید اینطور باشد که با افراد ضعیف قاطعانه برخورد شود ولی تخلف افرادی که زورمان به آنها نمی‌رسد لاپوشانی شود. ◀ **فارس**



هم‌زمان

با اخلاکلگران بازار ارز و خودرو برخورد می‌کنیم
رئیس قوه قضاییه گفت: کسانی که در بازار ارز و سکه و طلا و خودرو و مانند آن اخلاخل ایجاد و از رانت استفاده می‌کنند، مطمئن باشند که با آنها برخورد قاطع خواهیم کرد.

آیتالله صادق آملی‌لاریجانی با اشاره به نامه اخیرش به مقام معظم رهبری درباره برخورد با مفسدان اقتصادی گفت: با توجه به شرایط جدید درخواست کرده‌ام که این برخوردها و رسیدگی به پرونده‌ها سریع‌تر باشد به گونه‌ای که هم اکنون هم رسیدگی به پرونده مفسدان اقتصادی هم در مقدمات و هم در دادگاه‌ها سریع‌تر انجام می‌شود.

وی گفت: به همین اساس برای اخلاکلگران نظام اقتصادی، حتی کیفرخواست‌های در حد افساد فی‌الارض یعنی اعدام درخواست شده و حتی اگر اعدام نباشد، مجازات سنگینی در انتظار آنان است؛ بنابراین مردم مطمئن باشند که در رسیدگی به پرونده مفسدان کوتاهی در کار نخواهد بود. ▶ **صداوسیما**

دست به نقد

با اشتباهات و قصورهای سهوی که شاید ناشی از عدم شناخت و تمایل به برنده شدن است همواره در عکس‌هایی که با برنده‌ها گرفته می‌شود حضور دارند و وقتی نوبت به پاسخگویی درباره اعمال و رفتار همان برنده‌ها می‌شود می‌گویند ما که حامی‌اش نبودیم؟! و رُست منتقد روشن‌فکر و اعتدال‌گرا گرفته و سا تر کبیعی از احزاب حاضر در صحنه سیاست خود را طرفدار حق معرفی می‌کنند! اتکار این پاسخگو نبودن به مردم ابدیمی در حال رشدی است که از مسئول و احزاب و کارگزار وو… همه را یوآش یوآش شامل می‌شود! روی سختمان امروز با آن کسانی است که با رصد کردن نظرسنجی و اقبال مردم به کاندیدایی



ماشاءظربور

maedeh.shourou91@gmail.com

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی:

مجتمع خلاء در فردو ایجاد می‌شود

تربیتون
رئیس کمیته هسته‌ای مجلس گفت: روز گذشته کلنگ‌زنی

ساختمان مجتمع ملی خلأ را داشتیم که اگر این مجتمع را بتوانیم بسازیم فردوین ۹۸ شاهد افتتاح این مجموعه خواهیم بود.
حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری گفت: مقام معظم رهبری بعد از نقش برجاس توسط آمریکا و رفتار دوگانه اروپایی‌ها که مواضع شفافی اتخاذ نمی‌کنند، دستور دادند که سازمان انرژی اتمی آمدگی لازم را ایجاد کرده تا اگر اروپایی‌ها منافع ایران را در برجام تأمین نکردند و خواستیم برگشت‌پذیری را محقق کنیم این شرایط مهیا باشد.
وی ادامه داد: همچنین مقام معظم رهبری فرمودند براساس این شرایط باید بتوانیم در فاز اول ظرف دو سال به تولید ۱۹۰ هزار سوپرسریم که به دنبال این فرمایشات رهبری رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد ما دو کارخانه و دو سالن مونتاژ ایجاد کردیم که می‌تواند روزانه ۶۰ ساتریفیوژ مونتاژ کند تا روند برگشت‌پذیری او تسریع بخشد.
حجت‌الاسلام ذوالنوری تأکید کرد: به دلیل آنکه ما در آستانه تهیه گزارش شش‌ماهه پنجم نحوه اجرای برجام هستیم، لذا برای بررسی این مسائل روز گذشته از دو سایت هسته‌ای فردو و نظنز بازدید انجام دادیم.

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس ادامه داد: اقدامات بسیار خوبی در فردو در زمینه تولید ایزوتوپ‌های پایدار انجام شده است تا بتوانیم در آینده نزدیک توان جداسازی ایزوتوپ‌های پایدار را داشته باشیم، حدود ۱۵۰ ایزوتوپ پایدار داریم و حدود ۳۰ ایزوتوپ بی‌پایدار داریم که در بسیاری از بحث صنایع نفتی آفرین است و پایه بسیاری از پیشرفت‌ها به شمار می‌رود که ما این را در گذشته نداشتیم اما اکنون اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام شده است و زمینه انعقاد با روس‌ها فراهم شده که یک مراحل

دستاورد

رئیس‌جمهوری و وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

پتروشیمی‌های جدیدی را افتتاح کردند.

رئیس‌جمهور گفت: در جنگ اقتصادی، بخش‌های نفت و گاز و پتروشیمی در خط مقدم مبارزه با تحریم دشمنان هستند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی در آیین افتتاح چند طرح جدید پتروشیمی در عسلویه اظهار داشت: هر کاری که باعث حرکت ما به سمت خودکفایی، اقتصاد مقاومتی، آرزوآری بیشتر و اشتغال‌شود مایه افتخار است. صنعت نفت و گاز و پتروشیمی در طول بیش از ۱۰۰ سال گذشته نتنها در تولید کشور بلکه حتی در تحولات مهم سیاسی کشور هم تاثیرگذار بوده است.

وی افزود: در همه حوادث تاریخ سیاسی کشور ما در طول دهه‌های گذشته، کارکنان، کارگران،

مهندسان نقش بسیار ارزشمندی ایفا کرده‌اند و کمتر حادثه مهمی در کشور است که نام این عزیزان در آن آشکار و روشن نباشد. در سال ۵۷ انقلاب وقتی پیروز شد ک صنعت نفت در کنار انقلابیون قرار گرفت و در دوران دفاع‌مقدس هم اگر کارکنان پرتلاش این صنعت نبودند، به راحتی مردم از انرژی مورد نیازشان محروم می‌شدند و نه تنها حرارت و روشنیای از خانه‌های مردم می‌رفت، بلکه ابزار جنگی ما هم به حرکت در نمی‌آمد.

آگهی مزایه

شهرداری اسدآباد در نظر دارد جایگاه CNG متعلق به خود را به صورت اجاره به دو، سه ساله واگذار نماید. لذا شرکت های مهتر و دارای مجوز از شرکت نفت می توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مربوطه به امور مالی شهرداری اسد آباد مراجعه نمایند ضمنا مهلت تکمیل و تحویل اسناد به دبیرخانه شهرداری پایان وقت ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ خواهد بود و هزینه آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

تلفن تماس: ۰۸۱۳۳۱۱۳۱۳۱
۰۸۱۳۳۱۱۳۱۱

سعیدی – شهردار اسدآباد

مردانگی پذیرش اشتباه

که شاید کمتر حزبی است جو را برای تبلیغ او و بهره‌برداری از آن فرد مساعد دیده و بعد از رای آوردن هم در تمام عکس‌های یادگاری او شرکت کرده و تدرتسند مصاحبه می‌کنند که اگر ما نبودیم شما نمی‌پرددید و حالا باید فلاَن قدر کرسی به ما بدهی! اما وقتی کاندیدای مورد نظر، به قول خومانی از چشم افتاد و برنامه‌ها و اهدافش موقف نبودا غیبتشان می‌زند و می‌شوند منتقد آن‌کشیده و با جملات عجیب و غریب و تعریف خاطراتی که کسی یادش نمی‌آید می‌خواهند بگویند که از ابتدا هم منتقد این کاندیدا بودند و می‌دانستند که به جایی نمی‌رسد!

فرقی نمی‌کند اصلاح‌طلبیان طرفدار روحانی که امروز منتقد او شده‌اا را با جملات فوق بسنجید یا اصولگرایان طرفدار احمدی‌نژاد و منتقد او البته قبیل از پایان دولتش را در این چارچوب ببینید، هر دو یک اصل مهمی را که نظام جمهوری اسلامی بر پایه و اساس آن بنا

اصلاح‌طلبان حامی روحانی محفوظ دانسته و با بزرگ شدن برخی سخنرانی‌ها و مصاحبه‌هایی که از لیدرهای حامی این افراد در رسانه به چاپ می‌رسد فراموش نکنند که روزی برای حمایت از آنها جقدر تلاش می‌کردند! البته حمایت از هیچ یک از این افرادی که در چارچوب نظام و در مسیر قانونی کاندیدا شدند هیچ عیبی ندارد اما همه محق بودن مردم از روزی شروع می‌شود که به جای اینکه حامی فرد مورد نظر، در نقش بدهکار مردم عذرخواه باشید، مطالبه گر شده و با بزرگترین پشتوانه نظام هستند با رفتاری عجیب از سوی برخی از مسئولان در حاشیه قرار گرفته و اوضاع به گونه‌ای با هدایت و تولد رسانه‌های حامی این اصل را از یاد برده و حافظه تاریخی‌شان با انواع و اقسام جنگهای روانی که در داخل و خارج از کشور رقم می‌خورد دستکاری می‌شود تا مطرودان دوره‌ای محبوبان دوره بد نام بگیرند و بالعکس!

ضروری به نظر می‌رسد که به مردم یادآوری شود که مخفتشان را در چارچوب پاسخ گرفتن از اصولگرایان برای حمایت از احمدی‌نژاد و

دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی کوثر سپاه تأکید کرد:

۱۴ هزار پروژه برای رفع محرومیت انجام شده است

بسیجی‌ها
دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی قرب کوثر سپاه گفت: ۱۴ هزار و ۹۴۵ پروژه در امر محرومیت‌زدایی در سطح کشور انجام شده است.

سردار ضیاءالدین حرنزی در آیین اهدای چهریزبه به زوج‌های مناطق محروم و افتتاح طرح‌های عمرانی امر محرومیت‌زدایی در شهرستان، اظهار کرد: در سطح کشور برای زوج‌های جوان مناطق محروم ۱۵۴ هزار چهریزه فراهم شده است و ما به دنبال این هستیم که این تعداد را به ۲ هزار و ۲۵۰۰ سری چهریزه برسانیم. وی با اشاره به موضوع محرومیت‌زدایی در کشور، عنوان کرد: در روستاهای آبادان و خرمشهر ۸۰۰ نفر لایروبی شده است که در این زمینه ۵۰ درصد افزایش کیفی و ۶۰ درصد افزایش کمی را به همراه داشته‌ایم.

دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی قرب کوثر سپاه گفت: ۱۴ هزار و ۹۴۵ پروژه با اعتبارات سپاه در امر محرومیت‌زدایی در سطح کشور انجام شده است که از این تعداد پروژه‌ها ۷ هزار مربوط به طرح‌های غیرعمرانی صرف شد. سردارحرنزی اظهار کرد: بر همین اساس تاکنون ۱۲۰ مسجد و ۱۷۵ خانه احداث و ۲۰۰ باب منزل در روستاهای آبادان و خرمشهر تعمیر شده است. وی همچنین با اشاره به بحث خدمات درمانی، عنوان کرد: بر همین اساس ۵۰۰نفر با فراهم کردن عمل جراحی زندگی آنها بهبود یافته و همچنین ۳۰۰ عینک به نیازمندان در این مناطق اهدا شده است.

در عین حال سردار حسین معروفی فرمانده سپاه نینوا گفت: در حاشیه آغاز رزمایش اقتدار عاشورایی اظهار داشت: مرحله نخست رزمایش بزرگ اقتدار عاشورایی سپاهیان حضرت محمد رسول‌الله(ص) ۲۰ حضور بسیجیان در قالب ۲۸ گردان بیت‌المقدس و ۳۰۰ گروه جهادی در استان گلستان آغاز شد. وی افزود: این رزمایش مردمی، بسیجی و انقلابی در دو



در روز چهارشنبه وو... از جلسه برنامه‌های بخش نخست مرحله نخست این رزمایش است.

سردار علی قاسمی فرمانده سپاه انصارالرضاع) استان خراسان جنوبی در نشست خبری با بیان اینکه هم اکنون رزمایش سراسری محمد رسول‌الله ۲ در حال اجرا است گفت: مرحله اول آن کار گروه‌های جهادی بسیجی است که برای محرومیت‌زدایی به روستاهای دور دست و حاشیه شهرستان اعزام می‌شوند.انهم ۲۹ شهرویر این مرحله از رزمایش به طول می‌انجامد و طی آن ۲۱۹ گروه جهادی به مناطق کبرخوردار اعزام می‌شوند.

وی افزود: مرحله دوم، رزمایش گردان‌های بیت‌المقدس است که با حضور سازمان قافه ۲۰ گردان امنیتی بسج در روزهای ۱۴ و ۱۵ شهرویر در استان خراسان جنوبی برگزار می‌شود. این رزمایش دو مرحله است که مرحله اول اردوکنشی و تمرین شیبانه و روزانه و مرحله دوم آموزشی، آرام سازی و آموزش‌های رزمی است. سردار قاسمی با بیان اینکه مرحله سوم نمایش اقتدار عاشورایی محمد رسول‌الله ۲در هفته دفاع‌مقدس برگزار می‌شود. افزود: این رزمایش با حضور ۲۰ هزار بسیجی از گردان‌های امام علی(ع)،بیت‌المقدس، امام حسین(ع) و از اقشار ۱۰۳گانه بسیج در استانداریم آزادی بیرجند برگزار می‌شود. ▶ **سیاه‌نویز**

از این سه پروژه بزرگ پتروشیمی افزود: پتروشیمی‌های مرجان، پردیس و داموند که امروز به بهره‌برداری کامل رسید بخشی از دارایی کشور را که با ارزش کمی به صورت خام فروخته می‌شد تبدیل به محصولات با ارزش می‌کند.

امیر حاتم‌ی با بیان اینکه پتروشیمی مرجان با ظرفیت تولید ۱۶۵۰۰۰۰ تن متانول و پتروشیمی پردیس و داموند با ظرفیت تولید ۱۰۰۰۰۰۰/۱ تن پوره برای پشتیبانی برق، آب و یخار در ۲۴ واحد پتروشیمی طراحی شده است، گفت: پتروشیمی پردیس ظرفیت تولید ۶۸۰۰۰۰ تن آمونیاک را دارد که بسیار ارزشمند است.

وی با بیان اینکه این پروژه‌های بزرگ تنها با ۱۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری انجام شده که تنها ۱۵ درصد آن سرمایه‌گذاری مستقیم است، افزود: ۸۵ درصد باقی‌س سرمایه آن از بازار سرمایه و فاینانس خارجی تأمین شد که در کنار تولید این محصولات با ارزش، موجب اشتغال‌زایی ۱۲۰۰ نفر مستقیم و تعداد قابل توجهی اشتغال غیرمستقیم شده است.

وزیر دفاع با اشاره به اینکه محصولات تولیدی این پتروشیمی‌ها علاوه بر تأمین نیاز داخلی، قابلیت صادرات و آرزآوری برای مرا کشورها را دارد، اظهار داشت: در شرایطی که با تحریم، عناد، خصومت و کارشکنی دشمنان جمهوری اسلامی مواجه‌ایم، با تحقق اقتصاد مقاومتی شاهد به بار نشستن واحدهای بزرگ سرمایه‌گذاری تولیدی و اقتصادی کشور در این منطقه هستیم، وی با اشاره به بازدید رئیس‌جمهور

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول)
پیرو آگهی اعلام ورکشکنگی مندرج از روزنامه رسمی شماره ۲۱۳۴۷ مورخ ۹۷/۴/۷ صفحه ۱۰۴ به استناد ماده ۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت ، از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی آرסק بیج (شرکت در حال تصفیه) دعوت می شود که هرگونه طلب و ادعایی از شرکت دارند با در دست داشتن مدارک مثبته ظرف مدت قانونی از تاریخ نشر آگهی به نشانی سمنان ، میدان معلم ، مجتمع قلم ، طبقه دوم ، واحد پنج مراجعه نمایند.
نوبت اول: ۰۹۷/۶/۱۴ ، نوبت دوم: ۰۹۷/۷/۱۴ ، نوبت سوم: ۹۷/۸/۱۴
علی کلنج - مدیر تصفیه

دیدگاه

طرح «هم‌طرازی و ترمیم حقوق اقشار آسیب‌پذیر» کلید خورد
عضو کمیسیون «شوراهای‌امرو داخلی کشور» در مجلس از تهیه طرح به عنوان «هم‌طرازی و ترمیم حقوق اقشار آسیب‌پذیر» از سوی جمعی از نمایندگان خبر داد. ابوالفضل ابوترابی گفت: براساس ماده واحده این طرح دولت مکلف است ظرف سه ماه پس از تصویب این قانون نسبت به تقلیل کلیه حقوق و مزایای مستمری و غیرمستمر و سایر دریافتی‌ها که بیش از ۶۰ میلیون ریال می‌گیرند، اقدام کند.

وی افزود: دولت مکلف است ظرف سه ماه پس از این قانون نسبت به تهیه آیین‌نامه حقوق و دستمزد و مزایای مستمر و غیرمستمر و سایر دریافت‌ها که براساس سوابق تحصیلی، سنوات اشتغال، تعداد فرزندان و نظایر آن جهت برقراری هم‌طرازی حقوق و دستمزد و سایر دریافتی‌ها در تمام دستگاه‌ها، ارگان‌ها، موسسات عمومی غیردولتی موضوع ماده ۵ قانون استخدام کشوری، مستخدمین لشکری و کشوری و قضایی و هیئت علمی دانشگاه‌ها اقدام نماید. ▶ **میزان**

مخاطب شماید

مطالبات ملت از ما مسئولان است

اینکه ما هر سالی را به نامی با شعری موسوم می‌کنیم و سال را با این نام و با این شعار آغاز می‌کنیم، صرفا یک عمل تشریفاتی نیست. البته اسم‌ها مهم نیست؛ مهم مسماست؛ لیکن این نامگذاری‌ها به ما و ملت و مسئولان نشان می‌دهد که چه می‌خواهیم و دنبال چه هستیم. یا باید به دنبال چه باشیم، سال رفتار علوی، هدف والای ملت ایران و تکلیف بزرگ مسئولان و دولتسرداران را مشخص می‌کند. سال خدمت‌رسانی یا سال پاسخگویی، همهی خطوطی را که مسئولان کشور و همهی ما باید دنبال کنیم، به ما نشان می‌دهد. این شعارها در واقع مطالبات ملت از ما مسئولان است. اگر نهضت عدالتخواهی مطرح می‌شود، با اگر نهضت نرَم‌افزاری و تولید علم به‌عنوان یک جنبش عمومی مطرح می‌شود، یا اگر نهضت آزاداندیشی مطرح می‌شود، برای این است که همهی مسئولان و همهی آحاد ملت احساس کنند که در این جهت مسئولیت دارند. کشور به این شعارها نیاز دارد. البته می‌دانیم که بسیاری از این شعارها در سالهای خود به‌طور کامل تحقق پیدا کرده است؛ لیکن کارهای زیادی هم صورت گرفته است. هر سال باید با تجربه‌های سالهای پیش، هم ملت و هم دولت راه خود را به سمت هدفهای والای این ملت و این کشور طی کنند و گامت را محکم‌تر و استوارتر بردارند. همیشه نگاه این کشور و این ملت به عدالت و رفتار عادلانهی علوی است و باید باشد؛ این را ما نباید فراموش کنیم. همیشه این ملت نیاز دارد به مسایقی خدمت‌رسانی میان مسئولان؛ همیشه این ملت نیاز دارد به اینکه مسئولان او پاسخگویی مسئولیتهای بزرگ خودشان در مقابل ملت باشند و روح پرشگرمی در مردم وجود داشته باشد و همیشه زنده بماند. اینها شعارهای گذرا نیست؛ ابداع و جوانب گوناگون وظایف ما مسئولان و همچنین مطالبات ملت را برای ما روشن می‌کند.



بیانات در دیدار زائرین حرم مطهر رضوی اول فروردین ۸۴

سیاست مجازی

مانند رهبری به بیت‌المال حساس باشید
نجاح محمدعلی کارشناس سیاسی عراقی شبکه **تبر آین** و تو است. اظهارات او در این شبکه بارها تیزتر اخبار و رسانه‌ها شده است. نجاح این‌بار به حساسیت رهبری در رابطه با استفاده از بیت‌المال اشاره کرده است. او در آخرین پست خود از مسئولان پرسیده است: آیا همه مسئولان در این حد به از استفاده بیت‌المال حساس هستند؟ رهبر جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای یادداشت صحبت‌هایی که می‌خوانند در جلسات بکنند از پشت کاندکهای باطله استفاده می‌کنند تا کاغذ اسراف نشود. آیا بقیه مسئولین هم این مقدار بر استفاده بیت‌المال حساس هستند!!

توسعه خطوط ارتباطی

محمدجواد آذری‌جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نوشت: یکی از اهداف مهم توسعه پوشش تلفن همراه و اینترنت پرسرعت در نقاط روستایی، رونق کسب و کارهای خرد و منحصربه‌فرد در فضای مجازی است. از این‌ طریق امکان

تحقیق و عرضه محصولات و صنایع‌دستی مردم در دور دست ترین مناطق کشور فراهم خواهد شد.
دیروز در مسیر جاپلار به زاهدان در تنگه سرخ توقف کوتاهی داشتیم و با چند هنرمند محلی همراه دیدار کرد.مکشودوز و حصیربافی از صنایع دستنی ساده اما زیبایی این منطقه بود.
مطالبه این هنرمندان روستایی برای تقویت پوشش تلفن همراه و اینترنت پرسرعت هم شگفتنی‌ور بود و هم خوشحال‌کننده. آنها دوست دارند صنایع‌دستی خویش را به ایران و دنیا معرفی و عرضه کنند.
امیدوارم ظرف یکماه پوشش ارتباطی و اینترنت پرسرعت این منطقه کامل شود.
یکی به لچه محلی گفت: "یک تاس آب ور صد سال وفا کن."

کروبی و حصر فکر اطرفیان

یاعلسلی کنذخایی سخنگوی شورای نگهبان نسبت به انتشار نامه از سوی یکی از سران فتنه واکنش نشان داد و نوشت: متن روزهای اخیر منتسب به آقای کروبی یادآور بیانه‌های ایشان در سال ۸۸ است. متن‌هایی که از آن ایشان نیست و ظاهرا برای او می‌نویسند، همانند تصمیماتی نیز که برای او می‌گیرند.
ای‌کاش ایشان از #حصر فکر زی اطرفیان در می‌آمد، خودش فکر می‌کرد! خودش تصمیم می‌گرفت و خودش می‌نوشت!

البته صحبت‌های طرح شده توسط کروبی در رسانه‌های مجازی با واکنش‌های فراوان کاربران فضای مجازی و محکومیت این ادعاها و صحبت‌های بدون مستند نوشته شده در این نامه همراه بوده است که در اینستاگرام توئیتر بازتاب گسترده‌ای داشت.

رویکرد